第４号様式（第１０条関係）

年   月   日

調  布  市  長  宛

住   所

申  請  者

代表者名

調布市セカンドライフ応援キャンペーン協賛企業・団体取下届出書

調布市セカンドライフ応援キャンペーン協賛企業・団体募集要領第９

条の規定に基づき，下記のとおり，登録を取り下げしたいので，次のと

おり届け出ます。

記

１  取下内容

取り下げ年月日        年     月     日

取り下げサービス名

取り下げ理由